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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Selskabsoplysninger m.v.

Ølgod Vandværk a.m.b.a.
Industrivej 9
6870  Ølgod
Telefon: 75 24 41 88
Hjemmeside: www.otv-olgod.dk
E-mail: otv@otv-olgod.dk
Kommune: Varde
CVR-nr. 20 26 44 54
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Driftsleder

Henrik Jessen

Bestyrelse

Jan Lillegaard
Per Villadsen
Asbjørn Gregersen
Niels Christian Andersen
John Christensen
Bjarne Nørtoft
Søren Bergmann

Revision

Beierholm 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde

Selskabet
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Ledelsespåtegning

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ølgod, den 10. april 2024

Ledelsen

Henrik Jessen

Bestyrelsen

Jan Lillegaard Per Villadsen Asbjørn Gregersen
Formand

Niels Christian Andersen John Christensen Bjarne Nørtoft

Søren Bergmann

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Ølgod Vandværk a.m.b.a.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til andelshaverne i Ølgod Vandværk a.m.b.a.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Grundlag for konklusionen

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Vi har revideret årsregnskabet for Ølgod Vandværk a.m.b.a. for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23, der
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med international Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med generalforsamlingsbeslutning, som sammenligningstal i
resultatopgørelsen og noter, de af bestyrelsen godkendte resultatbudgetter for 2023 og 2024.
Resultatbudgetterne med tilhørende noter har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt
revision.
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Kolding, den 10. april 2024

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Kevin Mejborn Schøller
Statsautoriseret revisor

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

I årets løb er der tilkoblet 7 ejendomme mens der er afkoblet 2 ejendomme.

Bestyrelsen betegner driften som tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra 1/1 2024 er vi nu også sammenlagt med Strellev Vandværk og det er gået meget smidigt. I 2024 er det
også lykkedes os at sænke prisen til det tidligere niveau hvilket vi er meget glade for.

Vi har i 2023 arbejdet meget med at få sammenlægningen med Tistrup Vandværk til at forløbe så glat som
muligt Samtidigt har vi allerede gennemført store dele af de investeringer vi så ind i på
sammenlægningstidspunktet. Den nye boring i Tistrup er taget i brug, ligesom en omfattende ombygning og
opgradering på selve vandværket er ved at være færdig. Det viser sig også i regnskabet hvor langt
størsteparten af de 4,3 mio. i tilgang på aktiverne er placeret i Tistrup.

Der er dog også brugt penge på at sammenkoble vores ledningsnet med Strellev som forberedelse til
sammenlægningen 1/1 2024. Allerede fra sidst i december var det klar og Strellev Vandværk kunne lukkes
ned.

Når man kigger på omkostninger, kan man ikke umiddelbart drage sammenligning til sidste år, da
situationen er en anden nu. Men det er alligevel interessant at kigge på nøgletallene De ligger nemlig meget
fornuftigt, også når vi kigger bagud i tid. Der er en lille stigning i nøgletallet produktionsomkostninger pr.
solgt m3 men den har vi en forventning om falder igen nu hvor driften i Tistrup er optimeret og der er en ny
boring uden pesticider.

Vi har planer om at forstærke nettet i nogle af yderområderne. Det skyldes at landbrugene rundt omkring
bliver større og større og dermed kræver mere vand tilført. Vi kan se at det nogle steder begynder at være
et problem at levere det krævede, så derfor skal der opgraderinger til.

Det endelige punktum i skattesagen er lige på trapperne, så vi har da en forventning om at de penge vi har
betalt i skat, kommer retur i løbet af 2024.

Ølgod Vandværk kan forestå tekniske og administrative opgaver for andre forsyningsvirksomheder, hvilket
dog ikke har været praktiseret. Ølgod Vandværk indgår i et driftsfællesskab med Ølgod Fjernvarmeselskab
a.m.b.a.

Ølgod Vandværk a.m.b.a. er et forbrugerejet andelsselskab, hvor formålet er at producere og distribuere
drikkevand af en høj sundheds- og miljømæssig kvalitet. Der lægges vægt på en høj forsyningssikkerhed,
effektiv drift og gennemskuelighed over for ejerne og forbrugerne.

Drikkevandet produceres på henholdsvis det nye vandværk i Ølgod (Bøllund-anlægget) der blev taget i drift
sidst i 2020 og vandværket i Tistrup (Lærkevejs-anlægget). Grundvandet indvindes hovedsageligt i områder
hvor arealerne anvendes til landbrugsdrift.

Vandsalget er selvsagt steget en del i forhold til 2022 – det skyldes jo sammenlægningen med Tistrup
vandværk, som var gældende fra 1/1 2023.

Vandtabet ligger helt nede på 1 % og er dermed endnu lavere end de tidligere år. Det er afgjort et
acceptabelt niveau det ligger på og dejligt at det ligger stabilt også set i lyset af de mange net der er koblet 
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Ledelsesberetning

Hoved - og nøgletal
2023 2022 2021 2020 2019

Hovedtal t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Omsætning 5.338 3.217 2.970 2.623 2.528
Bruttoresultat 2.547 1.862 1.621 1.582 1.404
Resultat før renter 114 155 160 10 15
Finansielle poster, netto -114 -155 -160 -10 -15

Egenkapital 10.293 4.221 4.221 4.221 4.221
Balancesum 31.209 24.171 23.784 21.850 8.421

Pengestrømme, drift 61 1.522 2.911 2.008 815
Pengestrømme, investering -4.335 -954 -3.300 -14.300 -1.733
Heraf investeringer i anlægsaktiver -4.335 -954 -3.300 -14.554 -1.946
Pengestrømme, finansiering -700 -741 994 -10 -15
Henlæggelser 750 0 0 350 600

Nøgletal (Kr/solgt m3)
Omkostninger vedr. produktion 2,80 2,72 2,59 1,25 1,37
 - heraf afskrivninger 1,41 1,26 1,57 0,42 0,28
 - heraf el 0,31 0,54 0,19 0,20
Omkostninger vedr. distribution 2,46 2,52 2,28 2,63 2,66
 - heraf afskrivninger 1,06 1,03 1,04 1,14 0,97
 - heraf el 0,16 0,54 0,19 0,11
Omkostninger vedr. administration 1,37 1,32 1,50 1,41 1,48
Udgifter i alt 6,63 6,56 6,37 5,29 5,51

Gennemførte investeringer 5,99 1,85 8,18 33,05 4,79

Tekniske nøgletal:

2023 2022 2021 2020 2019
Forbrugsbidrag [kr./m³] 3,20 2,84 2,84 2,84 2,84

Afgift af ledningsført vand [kr/m³] 6,37 6,37 6,18 6,18 6,18
Afgift til drikkevandsbeskyttelse [kr./m³] 0 0 0,174 0,19 0,19
Total afgift 6,37 6,37 6,354 6,37 6,37

Abonnementsbidrag [kr./år] 800 800 800 660 660

Investeringsbidrag [kr./part] 13.400 13.400 13.400 13.400 13.400

Tilsluttede måler [stk.] 2.929 2.144 2.080 2.072 2.063

Elforbrug [MWh] 349 216 211 188 187
Elforbrug [KWh/solgt m³] 0,48 0,41 0,45 0,42 0,44

Oppumpet grundvand [m³] 836.658 545.488 480.343 461.207 432.649
Udpumpet drikkevand [m³] 730.205 530.433 468.466 451.027 418.366
Solgt drikkevand [m³] 723.255 516.529 456.076 440.417 406.104
Ledningstab [m³] 6.950 13.904 12.393 10.610 12.261
Ledningstab [%] 1,0 2,6 2,6 2,4 2,9

Hovedledningslængde [km] 183,9 132,6 129,9 128,6 127,9
Stikledningslængde [km] 63,7
Brud på ledningsnet 1 3 1 1 2
Vægtet gns.alder for ledningsnettet 37,5 37,0 35,4 34,4 33,6
Renovering og tilslutning ledningsnettet (km) 2,3 2,1
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Resultatopgørelse

Note DKK DKK 1.000 DKK 1.000 DKK

Nettoomsætning 1 4.569.116 3.268.084 4.415 4.991

Produktionsomkostninger 2 -2.022.468 -1.406.142 -1.905 -2.454

Bruttooverskud 2.546.648 1.861.942 2.510 2.537

Distributionsomkostninger 3 -1.780.457 -1.303.892 -1.776 -1.793
Administrationsomkostninger 4 -988.920 -679.196 -962 -879

Resultat fra primær drift -222.729 -121.146 -228 -135

Andre driftsindtægter 5 336.500 276.080 330 310

Resultat før finansielle poster 113.771 154.934 102 175

Finansielle indtægter 6 23.715 1.034 31 0
Finansielle omkostninger 7 -137.486 -155.968 -133 -180

Finansielle poster i alt -113.771 -154.934 -102 -180

Årets resultat før skat 0 0 0 -5

Årets skat 0 0 0 0

Årets resultat 0 0 0 -5

Budget 
2023

Budget 
20242023 2022
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Balance

AKTIVER
31.12.23 31.12.22

Note DKK DKK

BNBO 8 145.510 143.000

Immaterielle anlægsaktiver i alt 145.510 143.000

Grunde og bygninger 9 5.419.989 5.379.775
Produktionsanlæg 9 16.724.585 11.061.046
Distributionsanlæg 9 5.708.435 4.125.384
Brugerinstallationer 9 567.248 737.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9 508.481 263.532

Materielle anlægsaktiver i alt 28.928.738 21.567.421

Anlægsaktiver i alt 29.074.248 21.710.421

Tilgodehavende forbrugere 551.858 341.709
Øvrige tilgodehavender 85.149 210.733
Tilgodehavende moms 814.852 386.500
Tilgodehavende skat 84.962 84.962

Tilgodehavender i alt 1.536.821 1.023.904

Indestående i kreditinstitutter 597.982 1.436.471

Likvide beholdninger i alt 597.982 1.436.471

Omsætningsaktiver i alt 2.134.803 2.460.375

Aktiver i alt 31.209.051 24.170.796
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Balance

PASSIVER
31.12.23 31.12.22

Note DKK DKK

Dispositionsfond 10.292.825 4.221.236

Dispositionsfond i alt 10.292.825 4.221.236

Prioritetsgæld 12.599.000 13.185.000

Periodeafgrænsningsposter, tilslutningsbidrag 1.493.497 1.021.191

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger 2.897.834 2.245.834

Langfristet gæld i alt 16.990.331 16.452.025

Kortfristet del af langfristet gæld, prioritetsgæld 586.000 586.000
Kortfristet del af langfristet gæld, tilslutningsbidrag 96.000 50.000
Kreditorer 627.433 379.030
Gæld til forbrugere 544.529 363.972
Overført til næste år iht. 'hvile i sig selv' 735.201 352.820
Mellemregning fjernvarmeselskab 1.336.732 1.765.713

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.925.895 3.497.535

Gældsforpligtelser i alt 20.916.226 19.949.560

PASSIVER I ALT 31.209.051 24.170.796
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

2023 2022
DKK DKK DKK DKK

1. Nettoomsætning
Salg af vand 2.557.693 1.488.205 2.321 2.567
Abonnementsbidrag 2.780.456 1.728.746 2.994 2.774

5.338.149 3.216.951 5.315 5.341

Henlagt til investeringer -750.000 0 -900 -350

Årets over-/underdækning -19.033 51.133 0 0

I alt 4.569.116 3.268.084 4.415 4.991

Salg af vand i volume, m3 723.255 516.529 760.500 730.000

2. Produktionsomkostninger
Vandskatter, opkrævet 4.607.135 3.290.292 4.844 4.650
Vandskatter, afregnet -4.607.135 -3.290.289 -4.844 -4.650
Produktionsomkostninger -323.140 -200.827 -234 -225
Vedligehold af grunde og bygninger -125.029 -43.544 -77 -55
Vedligehold af boringer -65.984 -51.737 -70 -127
Afskrivninger -1.022.715 -648.190 -951 -1.009
Vedligehold af filterskylningsanlæg -215.534 -61.326 -110 -92
Vedligehold af øvrig produktionsanlæg -28.179 -78.027 -77 -91
El til produktion -221.082 -276.383 -344 -770
Driftsledelse vedr. produktion -35.592 -71.892 -35 -84
Kurser mv 0 -10.333 -10 0
Miljø, forskning og udvikling/BNBO -3.115 0 0 -9
Ledningstab overført til distributionsomkostninger 17.902 36.114 3 8

I alt -2.022.468 -1.406.142 -1.905 -2.454

3. Distributionsomkostninger
Ledningstab -17.902 -36.114 -3 -8
Husleje, Industrivej 9 -79.320 -73.650 -80 -74
Vedligehold ledninger -328.733 -189.935 -323 -296
Afskrivninger -766.783 -530.407 -801 -738
Service brugerinstallationer -1.811 -2.013 -8 -5
Målerudgifter -9.525 -4.819 -40 -75
Måleraflæsning -101.988 -67.137 -90 -50
El til distribution -119.044 -148.816 -102 -222
Driftsledelse vedr. distribution -69.645 -26.794 -44 -40
Øvrig styring -2.164 0 -20 -20
Ledningstegning -163.063 -144.492 -130 -130

Budget 
2024

Budget 
2023
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

2023 2022
DKK DKK 1000 DKK 1000 DKK

3. Distributionsomkostninger (fortsat)

Vandanalyser mv. -120.479 -79.715 -135 -135

I alt -1.780.457 -1.303.892 -1.776 -1.793

4. Administrationsomkostninger
Ledelse, bestyrelse, generalforsamling, mv. -104.730 -68.083 -130 -89
Forbrugerinformation -24.352 -10.982 -20 -34
Administration -653.714 -475.027 -655 -590
PBS-omkostninger/SMS-service -57.007 -42.613 -51 -51

-43.452 -34.431 -56 -45

-105.665 -36.500 -50 -70

0 -11.560 0 0

I alt -988.920 -679.196 -962 -879

5. Andre driftsindtægter
Gebyrer forbrugere 75.645 39.065 56 69
Salg af måleroplysninger 79.504 57.738 80 65
Periodiseret tilslutningsbidrag 82.431 54.140 96 78
Tidsmæssige forskydninger, anvendte henlæggelser 98.000 98.000 98 98
Diverse sager 920 27.137 0 0

I alt 336.500 276.080 330 310

6. Finansielle indtægter
Forbrugere 2.991 1.034 1 0
Pengeinstitutter 20.724 0 30 0

I alt 23.715 1.034 31 0

7. Finansielle omkostninger
Renter, Kommunekredit -75.887 -79.169 -73 -120
Garantiprovision, Varde Kommune -60.981 -62.958 -60 -60
Renter, bank -618 -13.841 0 0

I alt -137.486 -155.968 -133 -180

Budget 
2023

Revision, rådgivning og regnskabsmæssig 
assistance

Juridisk assistance, forsikringer, kontingenter mv.

Småanskaffelser, kontorhold

Budget 
2024
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

8. Immaterielle anlægsaktiver BNBO
I alt

DKK

Kostpris pr. 1/1 2023 143.000 143.000
Tilgang 1/1 - 31/12 2023 5.480 5.480

Kostpris pr. 31/12 2023 148.480 148.480

Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2023 0 0
Afskrivninger 1/1 - 31/12 2023 -2.970 -2.970

Af-/nedskrivninger pr. 31/12 2023 -2.970 -2.970

145.510 145.510

9. Materielle anlægsaktiver Grunde og 
bygninger

Produktions-
anlæg

Distributions-
anlæg

Bruger-
installationer

Andet 
driftsmateriel

I alt
DKK

Kostpris pr. 1/1 2023 6.694.083 19.730.232 12.385.415 3.728.621 552.345 43.090.696
Tilgang 1/1 - 31/12 2023 0 2.805.593 1.206.007 7.946 310.000 4.329.546
Udgåede aktiver 0 0 0 0 0

Kostpris pr. 31/12 2023 6.694.083 22.535.825 13.591.422 3.736.567 862.345 47.420.242

Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2023 -1.114.934 -4.961.575 -7.467.585 -2.872.069 -288.813 -16.704.976
-159.160 -849.665 -415.402 -297.250 -65.051 -1.786.528

0 0 0 0 0

Af-/nedskrivninger pr. 31/12 2023 -1.274.094 -5.811.240 -7.882.987 -3.169.319 -353.864 -18.491.504

5.419.989 16.724.585 5.708.435 567.248 508.481 28.928.738

Afskrivninger m.v. fordeles således:
Produktionsomkostninger 1.022.715
Distributionsomkostninger 766.783
Administrationsomkostninger 0

1.789.498

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023

Afskrivninger, udgåede aktiver
Afskrivninger 1/1 - 31/12 2023

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

9.  Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

 - ledelsesberetning
 - hoved -og nøgletal
 - anlægsnote

Generelt om indregning og måling

Virksomhedssammenslutninger

Hvile-i-sig-selv princip

Valuta
Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant 
effektiv rente over løbetiden.

Ved over- underdækning forståes, at de opkrævede betalinger fra forbrugerne henholdsvis overstiger eller
ikke dækker de i selskabet afholdte omkostninger til oppumpning, distribution, administration,
afskrivninger, finansiering mv.

For sammenslutninger af virksomheder underlagt den samme interesses kontrol anvendes sammenlæg-
ningsmetoden. Sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af 
sammenligningstal. Forskelsbeløbet mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regn-
skabsmæssige indre værdi indregnes i egenkapitalen.

Årsrapporten for Ølgod Vandværk a.m.b.a. for 1. januar - 31. december 2023 er aflagt efter
årsregnskabslovens regnskabsklasse A, med nedenstående tilvalg fra regnskabsklasse B og C.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrap-porten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Ølgod Vandværk a.m.b.a. er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv princip i henhold til vandforsyningsloven.
Princippet medfører, at årets over- eller underdækning skal tilbageføres eller kan opkræves hos
forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i
resultatopgørelsen under nettoomsætning. Den akkumulerede over- eller underdækning efter
vandforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen
under gæld eller tilgodehavender, som overført til næste år jv. vandforsyningslovens bestemmelser.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Distributionsomkostninger

Administrationsomkostninger

Andre driftsindtægter

Andre finansielle poster

Skat af årets resultat

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder 30 år 0 %

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,
herunder indtægter fra salg af måleraflæsninger, udskriftning af målere og diverse ledningsarbejde og
gebyrer.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til den administrative ledelse, forsikringer,
kontoromkostninger m.v. samt afskrivninger.

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Indtægter ved salg af vand og faste afgifter mv optages i resultatopgørelsen efter målingsresultatet.
Nettoomsætningen udgør fakturerede beløb eksklusive merværdiafgift og afgifter.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Brugstid Restværdi

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. I
omkostningerne indgår afregnet afgifter, driftsledelse, vedligeholdelse og afskrivninger på
produktionsanlæg. Driftsledelse omfatter faktisk tidsforbrug af lønninger og gager opgjort efter
tidregistreringer, tidsforbruget opgøres til kostpris.

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, vedligeholdelse og reparation af ledningsnet samt
afskrivninger. 

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet 'Af- og
nedskrivninger.'
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Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

Erhvervede rettigheder (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger 20-25 år 2 %
Produktionsanlæg 10-20 år 0 %
Distributionsanlæg 15-30 år 0 %
Brugerinstallationer 10-16 år 0 %
Andet driftsmateriel 5-10 år 0 %

Der afskrives ikke på grunde.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en
eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Grunde, bygninger, grunde og faste installationer, ledningsnet, og produktionsudstyr/målere måles til
kostpris med fradrag af tilslutningsbidrag og akkumulerede af- og nedskrivninger.

Brugstid

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for
indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette
som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller
aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består

Restværdi

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes
ikke i kostprisen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

17

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
D

0G
Y-

6E
3E

A-
2Q

EJ
E-

45
W

K8
-V

YQ
Q

A-
CI

JB
O



Ølgod Vandværk a.m.b.a. Noter

Tilgodehavender

Tilgodehavende skat og udskudt skat

Likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Periodeafgrænsningsposter

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende
værdi.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter
alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalinger fra modtagne
tilslutningsbidrag. Modtagne tilslutningsbidrag indtægtsføres i takt med den løbende afskrivning på det
tilhørende anlægsaktiv.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet
(lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og
låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag
af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag
af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er
værdiforringet.

Den aktuelle skatteforpligtelse er beregnet med en skattesats på 22% og udskudt skat er beregnet med en
skattesats på 22%.

Som følge af hvile-i-sig-selv-princippet er der ikke basis for at indregne udskudt skatteaktiv i fuldt omfang,
men alene med den del, der kan henføres til tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger, og som forventes
udlignet over en kortere årrække.
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                                                                            Driftsleder
                                            
                            
        
            
            Vand_Skattemæssigt årsregnskab 2023
            6JVG3-0BOQ2-28ITF-1WSKS-EL3EF-N2WAQ
            SHA-256
            a3eb2b05f7ed6c7bd015a0ba36d2496b65d36f9630ce766250950ed56145ff73
            
                                    
                                                                            Driftsleder
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            Driftsleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   qvhYLBvvCXVNr7TnXVAgV26yFxp9j/ixGRSGsql5AJU=      AQAB           2024-04-24T14:47:44.365Z     37chZLc7Ih9A+qyHs5Z2XC4nWSyXNu/uXwRPa2nwrQ8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 449206221430583568163664015178825227932143263162        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   GY+YY2kwYt4dKrX9oCDgWQoPLiRVg8BsDxRU0raFkM8=      AQAB           2024-04-24T17:22:16.968Z     +Ogu4xCkMDQKixy7LnED47ct+xEPEkex/hQD8Uwatf0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 829260034180462177572988094082687568656572841507        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   Iv3f4BMa1IToZ4cnyyr7bWNUIMZoe2aM2htjufwlI3s=      AQAB           2024-04-25T06:06:41.162Z     aaJy/wm2S0e9pxBr6ENAYRchcAM3auQ5Nl8kcGFzosQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1099898262802205955032474976647884979091646919110        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   oJ9E5NqlGN7eRtDCM8oMqcMQgEjnWJMTMaBVykd1+Z0=      AQAB           2024-04-25T07:15:10.640Z     B0swas+O8n6dKSS9BfBr/KAGRFN9383PK4NA26gReJ4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1446138801303952603033002569037517205197336289975        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   R7ygeS2Y+N5/H1MF8pNimtmby+vDY3H1T+sVLFxD7Mc=      AQAB           2024-04-25T07:32:43.194Z     89dieOkflgK7yeSj4bdZGdmosmWYfhbdXpolSeBmS+8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 14973681390144598315935490655189045912473417529        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Bm/ji6fn0mg4tyzka1K69obMLPG5COmjR343WttvzIY=   mDdm+2HFFofFO+VRwE0pL+AuWIRc2+iuH+EE1e/gLV8=      AQAB           2024-04-26T13:55:27.928Z     hupb7cH/OLnVPDOFL6Z7wlh9KT2D7Al/43kHNBGZqfE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 204090685385910347645610925667586780725996372982        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            revisor
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            revisor
                                            
                            
        
            
            Vand_Skattemæssigt årsregnskab 2023
            6JVG3-0BOQ2-28ITF-1WSKS-EL3EF-N2WAQ
            SHA-256
            a3eb2b05f7ed6c7bd015a0ba36d2496b65d36f9630ce766250950ed56145ff73
            
                                    
                                                                            revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   upx5xzHosqmN8oXSwI6y1rPXKVDcwRRH5ys8E4L9AGg=      AQAB           2024-04-26T18:28:25.172Z     1UlMmWlqMnG5xcoPJYIaOov1CatPeqw9Yz1EIW+cdTw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1120796256420024823653307896395133329923654934757        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         68y53tbfm1qpG+HaL1jmkCrkE9GVbKpGYtIeqsKMwnI=   kLMwHoEiUDy4QkHYDTp4TqjMArLXNgn72Aoo7T53ckQ=      AQAB           2024-04-29T08:29:16.288Z     OASLHV690IOy+I+Ftb1CcFB0iebnQkYeYoUWPUfG4j8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 579166819057197346855808141893179841408295391098        



            
                
            
            Vand_Revisionsprotokollat 2023
            32H3X-OFM4L-VV1DN-MG5TW-JE18B-X33QZ
            SHA-256
            61a0b239bce93b7cc19c902a19b042d22802a7a4517dd4ca75fa3494fa167203
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Endelig årsrapport vand 2023
            OD0GY-6E3EA-2QEJE-45WK8-VYQQA-CIJBO
            SHA-256
            7e19ff803c7cb95e42e325d1ead3423318e096a3839867c3caf5047348daa399
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Vand_Regnskabserklæring 2023
            Q1XTL-25CXL-Y1JPN-V3BDE-QW053-TH3JI
            SHA-256
            98437b92b271a34f968ce21483f64f7002b92a946cd751aba7d98ee56318cc63
            
                                    
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
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